

**Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Pszczynie**  
**Kancelaria Komornicza nr VII w Czechowicach-Dziedzicach**  
**Wojciech Zawada**

43-502 Czechowice-Dziedzice, ul. Legionów 83  
tel.: 32 32 100 15, kom.: 722 226 222, fax: 32 739 07 41, www.czechowicekomornik.pl, email: wojciech.zawada@komornik.pl  
konto: **Bank BGŻ BNP Paribas SA 44 1600 1462 1837 5138 2000 0001**

Sygn. akt Km 2646/19

w odpowiedzi podać: sygn. akt Km 2646/19

**Czechowice-Dziedzice, dnia 06.03.2020**



**OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI**

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Pszczynie Kancelaria Komornicza nr VII w Czechowicach-Dziedzicach Wojciech Zawada mający kancelarię w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Legionów 83 na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 3 kwietnia 2020r. o godzinie 11:00 odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości w kancelarii komornika.

Przedmiotem licytacji jest:

	Opis licytowanej ruchomości	ilość	Wartość szacunkowa w zł.	
			Szacunkowa	Wywołania
1.	Telefon iphone 6 Plus 16gb kolor złoty (pudełko zastępcze, ładowarka, kabel, etui)	1	700zł	525zł

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Rękojmia nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu.

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena nabycia przewyższa 500,00zł, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast 1/5 ceny, nie mniej jednak niż 500,00zł, przy czym resztę ceny, na którą zlicza się złożona rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do godziny 18:00 dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu albo dniach wolnych od pracy. Nabywca, który w przypisanym terminie nie uiszczył ceny w całości lub części, traci prawa wynikające z przybicia. Jeżeli nabywca nie uiszczy w terminie sumy przypadającej do zapłaty natychmiast przy udzieleniu przybicia, komornik wznowi niezwłocznie przetarg tych samych ruchomości, rozpoczynając od ceny wywołania, przy czym opieszale nabywca nie może nadal uczestniczyć w licytacji.

W przetargu nie mogą uczestniczyć; dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji. Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.

Ruchomość można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej.

Komornik Sądowy  
przy Sądzie Rejonowym  
w Pszczynie  
mgr Wojciech Zawada

Do wiadomości :

- pełn.wierzyciela
- dłużnik
- Sąd Rejonowy w Pszczynie tablica ogłoszeń
- dozorca
- Sędzia SR
- Urząd Miejski w Czechowicach - Dziedzicach - tablica ogłoszeń
- Urząd Skarbowy w Czechowicach - Dziedzicach - tablica ogłoszeń
- portal licytacji.komornik.pl
- a/a

**Pouczenia:**

Zgodnie z treścią art. Art. 767 kpc Na czynności komornika przysługuje skarga do sądu rejonowego, jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. Dotyczy to także zaniechania przez komornika dokonania czynności. Skargę rozpoznaje sąd właściwy ze względu na siedzibę kancelarii komornika. Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług. Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie komornika naruszone bądź zagrożone. Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchYLENIE lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem. Skarga może być wniesiona na urzędowym formularzu. Komornik doręcza urzędowy formularz skargi dłużnikowi przy pierwszej czynności egzekucyjnej oraz stronom i uczestnikom obecnym podczas czynności dokonywanej poza kancelarią, chyba że czynność ta podlega zaskarżeniu skargą w formie ustnej. Skargę wnosi się w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych przypadkach - od dnia zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, a w braku zawiadomienia - od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności. Skargę na zaniechanie przez komornika dokonania czynności wnosi się w terminie tygodniowym od dnia, w którym skarżący dowiedział się, że czynność miała być dokonana. Skargę wnosi się do komornika, który dokonał zaskarżonej czynności lub zaniechał jej dokonania.